
A New Outdoor

  

 

TUBBO®LOUNGE 
Nové venkovní zážitky. 

O nás
Oceňované Tubbo®

Nové venkovní zážitky

D E S I G N O V É  G A L E R I E

www . t ubbo . c z  



 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Oceňované Tubbo®
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

TUBBO®LOUNGE 
Nová zkušenost. 

Co je Tubbo®? 
Vizionářský koncept 

Inovativní design. 
TUBBO® je pozemní, nezávislá, modulární konstrukce 
sestávající z modulárních komponent. 

Moduly TUBBO® jsou vyrobeny z certifikovaných, vysoce 
kvalitních materiálů a umožňují velice snadnou instalaci a 
přizpůsobení potřebám provozu. 

Klíčové vlastnosti Výhody Vybavení 
. .· Inovativní deign Ochrana před počasím Klimatizace 
. . · Stylový vzhled Panoramatický výhled Vytápění 
. . · Průhledný Možnost tisku na plochy Osvětlení 
pro reklamní sdělení . · Nákladová efektivita Audio 
. Rozšíření prostoru . · Adaptabilita Lavičky / nábytek 
provozovny 

. Dveře· Snadná instalace . Zvýšení hodnoty podniku 

. Osvětlení Advanced· Mobilní Struktura . Univerzálnost FX Lighting® 
· Přenosný . Zvýšení obratů . Únikové východy 
· Přátelský k . Bez nutnosti stavebního . Přístřeškyživotnímu prostředí povolení .Možnost tisku na 

plochy pro reklamn 
sdělení 



  

  

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É G A L E R I E

w w w . t u b b o . c zO nás 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Designový & Výrobní

Světový lídr
Tubbo® je součástí společnosti Capotex®.

Transaprentní krytý Transparentní krytý Tubbo® Tubbo® Galerie nové 
Krytý pásový dopravník pásový dopravník pásový dopravník Ski gallery Pro různé účely generace 

pro přepravu osob 

1996 2005 2007 2009 2011 2014



aa

EsloEslo

Norueg

HolandaHolanda

 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zO nás 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Společnost Capotex je světovým lídrem, který 
vyvinul, vyrábí a uvedl na trh od roku 1996 více 
než 400.000 metrů krycích systémů ve více než 50 
zemích světa. 

Estados UnidosEstados Unidos 

Panamá 

Guadalupe 

NoruegaNorueg 

ColombiaColombiaColombiaColombiaColombia 

Perú 

Chile 

vaquiavaquia 

HolandaHolandaHolanda 

Francia 
España 

Marruecos 

Argelia 

Suráfrica 

Togo 

Tanzania 

Kenia 

Corea del Sur 

Malasia 



  

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Vývoj přístřeší. 
Lidstvo vždy chtělo žít v kontrolovaných 
klimatických podmínkách. V současné době 
se pokoušíme získat tuto ochranu v 
oblastech jako jsou domy, kanceláře, 
nákupní centra, letiště ... 
Zatím tu nebyla společnost, která by navrhla 
řešení, které je ekologické, transparentní, 
standardizované, industriální a adaptabilní k 
životnímu prostředí. 
Až do teď… 

Od počátku věků, v neustálém kontaktu s přírodou, 
budeme vždy usilovat o přístřeší. Ochrana před 
nepříznivými povětrnostními podmínkami byla vždy 
prioritou pro lidskou rasu. 



 

  

Oceňované Tubbo®
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

RESTAURACE DĚTSKÁ 
HŘIŠTĚ 

VIP 

KLIDOVÉ VIP 
ZÓNY ZÓNY 

SOUKROMÉ 
VEČÍRKY 

PROMO AKCE & KUŘÁCKÉ 
UDÁLOSTI ZÓNY 



 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

Klidové zóny 
Relaxace v pohodové a intimní atmo-
sféře, s přihlédnutím k potřebám klientů 
na setkávání se s ostatními lidmi a na 
interakci s okolím. klidné posezení a 
relaxace při hudbě. 



 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

VIP zóny 
Dodejte přidanou hodnotu Vaším akcím. 

VIP 



 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

Soukromé večírky 
Tubbo® je větru a zvuku odolné. 

Večírek se může odehrávat uvnitř nebo 
venku a využít tak možnost pano-
ramatického chráněného výhledu. V 
každém případě neztrácíte přehled o dění. 



 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

Restaurace 
Ohromte své zákazníky dech beroucím 
pojetím prostoru. Kouzelná atmosféra 
vytvořená uvnitř Turbo® zve ke 
komunikaci a vychutnání si skvělého jídla či 
nápojů. 



 

 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zHřiště 365 dní v roce 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

Dětské hřiště 
Vhodné pro děti i rodiče 

Rodiče mohou zvolit možnost, jak chtějí 
pečovat o své děti. Moduly Tubbo® mohou 
zahrnovat posezení, takže rodiče jsou 
schopni si s dětmi sednout a relaxovat ve 
stínu anebo se ukrýt před deštěm. Díky 
polykarbonátu, který je průhledný, je 
umožněn nerušený výhled do krajiny. 

Nové i stávající hřiště 

Moduly mohou být instalovány jak na nových 
tak i na stávajících hřištích. 

Děti mají nyní možnost si vybrat, jak chtějí 
na hřišti hrát či odpočívat, což zvyšuje 
rozhodovací vlastnosti v raném věku. 



 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

Promo akce & události
Umistěte jakoukoli podporovanou značku 
nebo prodkut do Tubbo® a získáte tak další 
konkurenční výhodu. Proměňte jakýkoli 
prosotr v unikátní showroom nebo v 
propagační bod. 



 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Příklad

Kuřácké zóny 
Tubbo® je jednoduše nejočekávanější 
řešení pro kuřácké prostory. 



A New Outdoor

 

 

 

   

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E  

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Vybavení 

TUBBO®LOUNGE 
Nové venkovní zážitky. 

TUBBO®LOUNGE 
Nové venkovní zážitky. 

Lavice Stíněné Audio Dveře Únikové Vytápění Osvětlení Prodejní Kamerový systém 
k sezení oblasti a okna východy chlazení Advanced FX® automaty CCTV 



 

   

 

Oceňované Tubbo® 
D E S I G N O V É  G A L E R I E

w w w . t u b b o . c zNová společenská zkušenost 

Co je Tubbo®? O nás Vývoj přístřeší Pár příkladů Vybavení Značky

Společnosti, které věří v Tubbo® 

Značky
Möet 
Opera de Frankfurt 
Mac 
Piz Buin 
Festival de San Sebastián 
Yo Dona 
Hipódromo 
de la Zarzuela 
Tuy 
Kiotis 
Finlandia Vodka 
Intel Asus 
Keler 
Truvía 
Redken 
Caser 
Aramón 



 

  
Event Production Awards 

Supplier of the Year 

Smopyc Technological Innovation D E S I G N O V É  G A L L E R I E  
Golden Medal 

www . t ubbo . c z

powered byCollaboration: 

Follow us! 

Istituto Europeo di Design 

HAGS Praha, s.r.o. | tel.: +420 251 611 317 | Platnéřská 9, 110 00 Praha 1 - Staré Město | hagspraha@hagspraha.cz 

www.youtube.com



